

KARACHI WATER AND SEWERAGE BOARD
OFFICE OF THE RESIDENT ENGINEER HUB PUMPING DIVISION (M)
HUB PUMPING STATION NEAR KARAM CERAMICS MANGHOPIR ROAD

No. RE/HUB(P)/KW&SB/2016-17/ 29

Date:-

6/02/2017

31424

The Director (C.B),
Sindh Public Procurement Regulatory Authority
Karachi .

SUBJECT :-1- Repairing & Reconditioning of 700mm Dia sluice v/v at Manifold of 30/15 MGD Pump set old Pump House of Hub Pumping Station.
2- Complete Overhauling and Repairing of 35 MGD kubota Pump Set # B-03 at New Pump House at Hub Pumping Station, KW&SB.
3- Repair / Maintenance of Pump No.02 of 15 MGD Man of old Pump House of Hub Pumping Station. (Serial No. 31424) SPPRA.

CORRIGENDUM

Reference NIT No. KW&SB/2017/05 published in Daily "Ummat", Daily "The News", Daily "Soap", Dated.28-01-2017 in Sr, No8, Date and time of submission and opening of tender read as 20-02-2017 instead of 18-02-2017.

Encl: published copy.

RESIDENT ENGINEER
HUB PUMPING (M)
K.W.&S.B

Copy to:

1. The Director Design, KW&SB, (Convener/Chairman).
2. The Chief Engineer (E&M-W), KW&SB,
3. Superintending Engineer, (P&F-3), KW&SB, (Member).
4. Superintending Engineer, KMC, (Member).
5. Additional Director (internal audit), KMC, (Member).
6. The Accounts Officer (Revenue), KW&SB.
7. The D.A.O, (P&F-3), KW&SB, (Member / Secretary)
8. Office Copy.

For o/a PIZ
7/2
(Rajal SB), Planning
W/P

1166
07-02-17

S/no. 31424 SPDA

THE NEWS

Friday, February 3, 2017



Karachi Water & Sewerage Board

CORRIGENDUM

Reference N.I.T No. KWSB/ DPR/ 2017/ 05 published in Daily Ummat, Soabh and The News Dated 28-01-2017, in Sr. No.8, Date and time of submission and opening of Tender read as 20-02-2017 instead of 18-02-2017.

The other Terms and condition will remain same.

KARACHI WATER & SEWERAGE BOARD

KWSB/DPR/2017/13

CHULAM SIDDIQUE
RESIDENT ENGINEER
HUB PUMPING DIVISION
KW&SB

Daily UMMAT Karachi, Rawalpindi, Hyderabad, Peshawar
روزنامہ اُمت
جمہوریہ پاکستان
3005270-1
3005275-70
http://www.ummatpublication.com
ummat@ummatpublication.com, news@ummatpublication.com

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

تصحیح

حوالہ NIT نمبر KWSB/DPR/2017/05 جو روزنامہ امت، سوہا اور دی نیوز بتاریخ 28-1-17 میں شائع ہوا ہے۔ اس میں سیریل نمبر 8 میں ٹینڈر کی وصولی اور کشائی کی تاریخ اور وقت کو 18-2-17 کے بجائے 20-2-17 پڑھا جائے۔

باقی شرائط و ضوابط وہی رہیں گے۔

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ KWSB/DPR/2017/13

روزنامہ امروز کراچی (3) جمعہ 3 فروری 2017

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

تصحیح

حوالہ این، بی، این نمبر KWSB/DPR/2017/05 جو روزنامہ امت، سوہا اور دی نیوز میں بتاریخ 28-01-2017 کو شائع ہوا میں نمبر 8 میں ٹینڈر کی وصولی اور کشائی کی تاریخ 18-02-2017 کے بجائے 20-02-2017 پڑھی جائے۔ دیگر شرائط و ضوابط وہی رہیں گی۔

KWSB/DPR/2017/13

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

روزنامہ سوہا کراچی (6) جمعہ 03 فروری 2017



کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

درستی

حوالہ N.I.T No. KWSB/DPR/2017/05 روزنامہ امت، سوہا اور دی نیوز پر تاریخ 28-01-2017 میں شائع ہونے والے نمبر 8 پر ٹینڈر جمع کرائیے کے کولم جی تاریخ اور وقت 18-02-2017 جی بدلوان 20-02-2017 پڑھیو ویندو۔

بیا شرط و ضابطہ سا گیا رهندا۔

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ KWSB/DPR/2017/13